

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO **PERP 1/2022-PMB**TIPO: **MP**PREGOEIRO: **Gerson da Silva**

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

TOTAL DO PROCESSO:				1.143.792,55
FORNECEDOR	ACENTRAL SOLUÇÕES	CNPJ/CPF: 10822506000130	TOTAL:	1.077.207,95
1				
Itens do lote:	7	Valor Inicial: 8.104,7200	Valor final: 3.800,0000	Valor total: 308.453,88
Item: 1	Unidade: SERVICO	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: SERVIÇO	
LIMPEZA DE FOSSA E CAIXA DE GORDURA COM HIDROJATEAMENTO DE TUBULACAO. VOLUME				
Quantidade: 125		Valor unitário: 140,8744	Valor total item: 17.609,31	
Item: 2	Unidade: SERVICO	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: SERVIÇO	
LIMPEZA DE FOSSA E CAIXA DE GORDURA COM HIDROJATEAMENTO DE TUBULACAO. VOLUME				
Quantidade: 82		Valor unitário: 375,2119	Valor total item: 30.767,38	
Item: 3	Unidade: SERVICO	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: SERVIÇO	
LIMPEZA DE FOSSA E CAIXA DE GORDURA COM HIDROJATEAMENTO DE TUBULACAO. VOLUME				
Quantidade: 82		Valor unitário: 469,1110	Valor total item: 38.467,11	
Item: 4	Unidade: SERVICO	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: SERVIÇO	
LIMPEZA DE FOSSA E CAIXA DE GORDURA COM HIDROJATEAMENTO DE TUBULACAO. VOLUME				
Quantidade: 82		Valor unitário: 563,0101	Valor total item: 46.166,84	
Item: 5	Unidade: SERVICO	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: SERVIÇO	
LIMPEZA DE FOSSA E CAIXA DE GORDURA COM HIDROJATEAMENTO DE TUBULACAO. VOLUME				
Quantidade: 72		Valor unitário: 656,9093	Valor total item: 47.297,47	
Item: 6	Unidade: SERVICO	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: SERVIÇO	
LIMPEZA DE FOSSA E CAIXA DE GORDURA COM HIDROJATEAMENTO DE TUBULACAO. VOLUME				
Quantidade: 92		Valor unitário: 750,1801	Valor total item: 69.016,57	
Item: 7	Unidade: SERVICO	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: SERVIÇO	
LIMPEZA DE FOSSA E CAIXA DE GORDURA COM HIDROJATEAMENTO DE TUBULACAO. VOLUME				
Quantidade: 70		Valor unitário: 844,7028	Valor total item: 59.129,20	

2

Itens do lote: 5 Valor Inicial: 1.479,6200 Valor final: 419,0000 Valor total: 39.019,08

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: CONFORME EDITAL Modelo: SERVIÇO

LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA 500 LITROS.LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA 500 LITROS

Quantidade: 96 Valor unitário: 48,0501 Valor total item: 4.612,81

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: CONFORME EDITAL Modelo: SERVIÇO

LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA 1.000 LITROS.LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA 1.000 LITROS.

Quantidade: 120 Valor unitário: 62,3252 Valor total item: 7.479,03

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: CONFORME EDITAL Modelo: SERVIÇO

LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA 5.000 LITROS.LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA 5.000 LITROS.

Quantidade: 92 Valor unitário: 84,8947 Valor total item: 7.810,32

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: CONFORME EDITAL Modelo: SERVIÇO

LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA 8.000 LITROS.LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA 8.000 LITROS.

Quantidade: 80 Valor unitário: 101,8771 Valor total item: 8.150,17

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: CONFORME EDITAL Modelo: SERVIÇO

LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA 10.000 LITROS.LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA 10.000 LITROS.

Quantidade: 90 Valor unitário: 121,8527 Valor total item: 10.966,74

5

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 320,1000 Valor final: 224,9000 Valor total: 551.005,00

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CONFORME EDITAL Modelo: SERVIÇO

SERVICO DE HIDROJAMENTO COM CAMINHAO HIDROJATO COM CAPACIDADE MINIMA DE

Quantidade: 2.450

6

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 295,2400 Valor final: 293,0000 Valor total: 178.730,00

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CONFORME EDITAL Modelo: SERVIÇO

CAMINHAO PIPA COM CAPACIDADE MINIMA DE 10.000 LITROS, COM BOMBA DE ALTA

Quantidade: 610

FORNECEDOR dayana wolff CNPJ/CPF: 22437976000169 TOTAL: 66.584,60

3

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 845,0000 Valor final: 68,4500 Valor total: 29.296,60

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Modelo:

SERVICO DE DEDETIZACAO E DESRATIZACAO.SERVICO DE DEDETIZACAO E DESRATIZACAO.

Quantidade: 428

4

Itens do lote: **1** Valor Inicial: **0,5200** Valor final: **0,0944** Valor total: **37.288,00**

Item: **1** Unidade: **METRO** Marca: Modelo:
SERVICO DE SANITIZACAO, CONTROLE BIOLOGICO DE BACTERIAS E FUNGOS.SERVICO DE
Quantidade: **395.000**
